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Turvapaikka rajan 
pinnassa 
 

Pekka Jauhiaisen lähettikirje 1 / 20.4.2018 

 

 

Paluu opintovapaalta 
Olin alkuvuoden pääasiallisesti tekemäsää väitöskirjaa. Sain sitä eteenpäin varsin hyvään malliin. Olen 
saanut nyt väitöskirjaan liittyvät ajatukset niille sopiville paikoille ja siten loogiseen järjestykseen toisiinsa 
nähden. Tästä eteenpäin työ on siis enimmäkseen jo olemassa olevan muokkaamista ja hiomista. Töiden 
ohella ajattelisin, että vielä vie pari vuotta väitöskirjan valmistuminen. 
 

Svetogorskin uutisia 
Niiden vuosien varrella, joina olen saanut svetogorskilaisia palvella, seurakuntaan on tullut monenlaisissa 
vaikeuksissa olleita: mielisairaspotilaita, itsemurhaa yrittänyt, juoppo, hengellistä väkivaltaa kokeneita, 
aivovamman saanut jne. Jos Luther kuvaa seurakuntaa sairaalana, niin tämä seurakunta on totisesti ollut 
sellainen. Samalla tällaisten ongelmien keskellä olen nähnyt kuinka voimaton minä itse olen. Vain 
Jumalan toiminnan kautta nämäkin ihmiset ovat saaneet kokea rauhaa ja voineet löytää apua elämäänsä. 
Seurakunta alkoi jo vahvistua, kun lopulta saimme häädön kokoontumistilastamme. 

Vuosi sitten asioihin on tullut uutta toivoa meidän vaikeaan tilanteeseen, jossa olemme olleet ilman 
omaa kokoontumistilaa. Toukokuussa aloimme selvittää myynnissä olevan keskeneräisen rakennuksen 
ostamista. Alkusyksystä myyjä saatiin hyväksymään tarjouksemme ja loppuvuodesta Inkerin kirkko teki 
päätöksen rakennuksen hankkimisesta. Ongelmana on se, että myyjä ei ole vielä saanut tonttia 
rekisteröityä omiin nimiinsä, jotta voisimme tehdä kaupat. Rekisteröintiä hän on yrittänyt tehdä jo viime 
vuoden kesästä lähtien. Viipurin kirkkoherran mukaan Venäjällä näihin asioihin voi helposti mennä vuosi 
ja jopa puolitoistakin vuotta – siten ei auta kuin odottaa. Onhan tätä omaa paikkaa kokoontua jo 
kymmenkunta vuotta odotettukin, mitä pieni odottelu enää tässä vaiheessa tuntuu.  

 
Kuvat: Vasemmalla mahdollinen kokoontumistilamme sali. Oikealla Roman Sukharev Viipurin kirkon 
edessä. 
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Samaan aikaan, kun aloimme selvittää rakennuksen ostamista, niin teologiaa opiskeleva Roman 

Sukharev alkoi palvella Ensossa. Hän on koulutukseltaan timpuri ja siten hänellä on tietotaito rakennuksen 
loppuunsaattamiseksi, hänellä on näkyä siitä kuinka noinkin keskeisellä paikalla kaupungissa voisi 
tavoittaa uusia ihmisiä ja touko–kesäkuun vaihteessa hänet vihitään pappisvirkaan, jotta hän voisi palvella 
Viipurissa ja Ensossa. Hänen vaimonsa Ira on vastannut vuosia Viipurin seurakunnan lapsityöstä. 
Seurakunnassa käykin jo viisi lasta ja siten lapsityölle on olemassa varsin lupaava siemen.  
Romanin kanssa on ollut todella ilo palvella. Hänellä on todellista näkyä siihen, kuinka työtä 
Svetogorskissa voisi tehdä. Täydennämme hyvin omine ideoinemme sitä mihin voisi sitten 
tulevaisuudessa ryhtyä tavoittaaksemme erilaisia ihmisiä. Toisaalta meillä on erilaiset taidot tavoittavan 
työn tekemiseksi. Näin tämän pariskunnan ja meidän suomalaisten yhteistyöllä Ensoon voisi syntyä 
hyvinkin pian turvapaikka monenlaisille ihmisille. 
 

 
 

Siunattua vuoden 2018 jatkoa toivottaen 

Pekka 

Osoiste: Pyrykuja 12, 55700 Imatra.  

S-posti:  pekka.jauhiainen@sley.fi, Internet: www.taivaallinenlahja.fi/pekka-jauhiainen-venajalla 

 

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon. 

 

 

 
 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Pekka Jauhiaisen työtä, voit laittaa haluamasi 
summan  
Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. 

• henkilökohtaisella viitenumerollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi 
lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 
220 tai anna.poukka@sley.fi 

• tai kirjoittamalla viestikenttään ”Pekka Jauhiaisen rengas” + oma kotiseurakuntasi 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos 
tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100 

 

Rukous- ja kiitosaiheita: 
• Kiitos hyvin menneestä opintovapaasta. 

• Kiitos, että Roman Sukharev saa pian vihkimyksen pappisvirkaan.  

• Rukoilemme Romanille viisautta kaikkeen palvelutyöhön. 

• Rukoilemme, että talon myyjä saisi pian kaikki paperit kuntoon ja saisimme ostaa 

talon. 
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